
ZARZĄDZENIE NR 528/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 7131)), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) , Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 287.135,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym  dochody bieżące - 287.135,-zł 

       Tabela Nr 1  
 w tym:  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:   bieżące  majątkowe 
1. 750   Administracja publiczna 23 176    23 176     
  75011  Urzędy wojewódzkie     1 665        1 665     

   2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami     1 665        1 665     

  75056  Spis powszechny i inne 21 511    21 511     

   2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami    21 511      21 511     

2. 754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa    1 522       1 522     

  75414  Obrona cywilna 1 522        1 522     

   2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami     1 522        1 522     

3. 852   Pomoc społeczna 261 227    261 227     
  85203  Ośrodki wsparcia   3 154        3 154     

   2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami      3 154        3 154     

  85213  

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre  
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące z zajęciach 
w centrum integracji społecznej     1 550        1 550     

   2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin     1 550        1 550     

  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe    1 700       1 700           -    

Id: 623C6E7F-0E1F-4994-A3BF-FBBCB36577DD. Przyjęty Strona 1



   2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin     1 700       1 700    -    

  85216  Zasiłki stałe 100           100     -    

   2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin     100      100     

  85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze     5 972       5 972     

   2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami     5 972        5 972     

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 248 751    248 751     

   2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  248 751     248 751     

4. 855   Rodzina  1 210      1 210     
  85503  Karta Dużej Rodziny   240      240     

   2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami       240         240     

  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierajace zasiłki dla 

opiekunów    970        970     

   2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami    970        970     

    Razem: 287 135    287 135     
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 10.300,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym    

dochody bieżące - 10.300,-zł 
       Tabela Nr 2  

 w tym:  
Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:   bieżące   majątkowe  
 1. 855   Rodzina 10 300     10 300     

  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 10 300      10 300     

   2010 

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami  10 300      10 300     

    Razem:  10 300       10 300     
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 453.011,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 

w tym: 

Id: 623C6E7F-0E1F-4994-A3BF-FBBCB36577DD. Przyjęty Strona 2



1) wydatki bieżące - 413.011,-zł 
2) wydatki majątkowe - 40.000,-zł 
      Tabela Nr 3  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1. 600   Transport i łączność                 1 037    
  60016  Drogi publiczne gminne                    1 037    
    Wydatki bieżące                     1 037    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     1 037    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      1 037    

   4300 zakup usług pozostałych                     1 037    
2. 750   Administracja publiczna                  88 403    

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                  88 403    

    Wydatki bieżące                  88 403   
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                   88 403    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   88 403    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                   88 403    

3. 750   Administracja publiczna                   23 176    
  75011  Urzędy wojewódzkie                     1 665    
    Wydatki bieżące                     1 665    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     1 665    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     1 665    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                     1 665    
  75056  Spis powszechny i inne                   21 511    
    Wydatki bieżące                   21 511    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        565    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  

                            
565    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                          65    
   4260 zakup energii                        500    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    20 946    

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                    20 946    

4. 751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa                     1 161    

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa                     1 161    

    Wydatki bieżące                     1 161    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      1 161    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     1 161    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                     1 000    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                        100    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                             61    

5. 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                     1 524    
  75412  Ochotnicze Straże Pożarne                            2    
    Wydatki bieżące                            2    
    z tego  

Id: 623C6E7F-0E1F-4994-A3BF-FBBCB36577DD. Przyjęty Strona 3



    1) wydatki jednostek budżetowych                            2    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  

                                 
2    

   2910 

zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowaw art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

                                 
2    

  75414  Obrona cywilna                     1 522    
    Wydatki bieżące                     1 522    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     1 522    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      1 522    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                      1 000    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                         500    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.) 

                               
22    

6. 801    Oświata i wychowanie                   34 504    
  80101  Szkoły podstawowe                   10 104    
    Wydatki bieżące                   10 104    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    10 104    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    10 100    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                    10 100    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  

                                 
4    

   4530 podatek od towarów i usług (Vat)                            4    
  80104  Przedszkola                   10 350    
    Wydatki bieżące                   10 350    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    10 350    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    10 350    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                    10 350    
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego                     3 150    
    Wydatki bieżące                     3 150    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     3 150    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      3 150    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                     3 150    
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne                     2 250    
    Wydatki bieżące                     2 250    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     2 250    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     2 250    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                      2 250    

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego                     5 150    

    Wydatki bieżące                    5 150    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     5 150    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     5 150    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                     5 150    

Id: 623C6E7F-0E1F-4994-A3BF-FBBCB36577DD. Przyjęty Strona 4



  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych                    3 500    

    Wydatki bieżące                    3 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     3 500    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     3 500    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                     3 500    

7. 852   Pomoc społeczna                 261 227    
  85203  Ośrodki wsparcia                     3 154    
    Wydatki bieżące                     3 154    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     3 154    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     3 154    
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników                      3 154    

  85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej                     1 550    

    Wydatki bieżące                     1 550    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     1 550    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      1 550    

   4130 
 składki na ubezpieczenia zdrowotne   (podopieczni 
MGOPS-zad.włas.b.pań.)                     1 550    

  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe                     1 700    

    Wydatki bieżące                     1 700    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                     1 700    
   3110 świadczenia społeczne (zad.wł.b.p.)   1 700   
  85216  Zasiłki stałe                       100    
    Wydatki bieżące                       100    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                        100    
   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)                        100    

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze                     5 972    

    Wydatki bieżące                     5 972    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     5 972    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      5 972    

   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników                     5 972    
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania                 248 751    
    Wydatki bieżące                 248 751    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                 248 751    
   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)                  248 751    

8. 855   Rodzina                     1 979    
  85501  Świadczenia wychowawcze                        411    
    Wydatki bieżące                        411    
    z tego  

Id: 623C6E7F-0E1F-4994-A3BF-FBBCB36577DD. Przyjęty Strona 5



    1) wydatki jednostek budżetowych                        411    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        411    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.)                         411    

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

                            
358    

    Wydatki bieżące                        358    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        358    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        358    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.wł.)                         358    
  85503  Karta Dużej rodziny                        240    
    Wydatki bieżące                        240    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        240    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  

                            
240    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad. zlec.b.pań.)                         240    

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierajace zasiłki dla 
opiekunów 

                            
970    

    Wydatki bieżące                        970    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        970    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  

                            
970    

   4130 
składki na ubezpieczenia zdrowotne   (podopieczni 
UMiG-zad.zlec.) 

                            
970    

9. 926   Kultura fizyczna                    40 000    
  92601  Obiekty sportowe                   25 000    
    Wydatki majątkowe                   25 000    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   25 000    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowy 
(Przebudowa budynku SOSIR -PT)                    25 000    

  92604  Instytucje kultury fizycznej                   15 000    
    Wydatki majątkowe                   15 000    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    15 000    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowy (Budowa 
kortów tenisowych na terenie krytej pływalnj –PT)                    15 000    

    Razem:                453 011    
§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 176.176,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 

w tym: 
1) wydatki bieżące - 141.176,-zł 
2) wydatki majątkowe - 35.000,-zł 
      Tabela Nr 4  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1. 600   Transport i łączność                     1 037    
  60095  Pozostała działalność                     1 037    
    Wydatki bieżące                     1 037    

Id: 623C6E7F-0E1F-4994-A3BF-FBBCB36577DD. Przyjęty Strona 6



    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     1 037    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      1 037    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                      1 037    

2. 750   Administracja publiczna                  88 403    

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                  88 403    

    Wydatki bieżące                  88 403    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                   88 403    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   88 403    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                    21 368    
   4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne                    67 035    

3. 751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa                     1 161    

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa                     1 161    

    Wydatki bieżące                     1 161    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      1 161    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       1 161    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                        500    
   4300 zakup usług pozostałych                         661    

4. 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
                                 

2    
  75412  Ochotnicze Straże Pożarne                            2    
    Wydatki bieżące                            2    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                            2    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  

                                 
2    

   4210 zakup materiałów i usług                             2    
5. 801    Oświata i wychowanie                    34 504    
  80101  Szkoły podstawowe                   10 104    
    Wydatki bieżące                   10 104    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    10 104    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    10 100    
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników                    10 100    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  

                                 
4    

   4300 zakup usług pozostałych                             4    
  80104  Przedszkola                   10 350    
    Wydatki bieżące                   10 350    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    10 350    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    10 350    
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników                    10 350    
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego                     3 150    
    Wydatki bieżące                     3 150    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      3 150    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     3 150    
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników                      3 150    

Id: 623C6E7F-0E1F-4994-A3BF-FBBCB36577DD. Przyjęty Strona 7



  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne                     2 250    
    Wydatki bieżące                     2 250    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      2 250    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      2 250    
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników                      2 250    

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego                     5 150    

    Wydatki bieżące                     5 150    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     5 150    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     5 150    
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników                      5 150    

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych                     3 500    

    Wydatki bieżące                     3 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     3 500    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      3 500    
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników                     3 500    

6. 855   Rodzina                   11 069    
  85501  Świadczenia wychowawcze                       411    
    Wydatki bieżące                        411    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        411    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        411    

   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników (zad.zlec.) 
                            

411    

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego                   10 658    

    Wydatki bieżące                   10 658    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        667    
    wydatki jednostek budżetowych (zad.zlec.)                        309    
    wydatki jednostek budżetowych (zad.wł.)                         358    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(zad.zlec.) 

                            
309    

   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników (zad.zlec.)                       309    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  (zad.wł.) 

                            
358    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad. wł.)                        358    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych (zad.zlec.)                     9 991    
   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)                     9 991    

7. 926   Kultura fizyczna                    40 000    
  92604  Instytucje kultury fizycznej                   40 000    
    Wydatki majątkowe                   40 000    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    40 000    

Id: 623C6E7F-0E1F-4994-A3BF-FBBCB36577DD. Przyjęty Strona 8



   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowy 
(Przebudowa budynku SOSIR PT-UMIG)                    25 000    

   6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych                    15 000    

    Razem:                 176 176    
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
1) Zmina teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

Id: 623C6E7F-0E1F-4994-A3BF-FBBCB36577DD. Przyjęty Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5


